Pradinės Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, 

patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2017 m. 

birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“1,  

2.11. papunktyje) yra 29 040,00 (dvidešimt devyni tūkstančiai keturiasdešimt eurų, 00 ct) eurų su 

PVM. Pradinės Sutarties vertė be PVM yra 24 000,00 (dvidešimt keturi tūkstančiai eurų, 00 ct) eurų, 

21 proc. PVM yra 5 040,00 (penki tūkstančiai keturiasdešimt eurų, 00 ct) eurų. 

3.3. Priimta Sutarties suma, kuri nustatyta viešojo pirkimo metu, sudaryta iš:  

Paslaugos pavadinimas 
Mato 

vnt. 

Mato vnt. įkainis  

be PVM,  

Eur 

1 2 3 

Sistemos vystymo paslaugos (integracija 

su el. paslaugų portalu)